２０２４年度  ワークぴあ府中 宿泊補助請求書

金 額 ２ ０ ０ ０ 円

上記のとおり請求します。

(西暦)      年     月     日

＜宿泊補助金振込先＞

銀
行
名

           店番号:

種
目

普・当

貯・他
口座

番号

名
義

（カタカナ）

事業所名

会員番号 ―

会員住所

  (日中連絡)℡:

会員氏名

支店
銀行・信金

信組・農協

公 社

使用欄

受付 確認 次長 専務局長 入力

ワークぴあ府中 宿泊証明願

宿泊施設各位
 ワークぴあ府中では宿泊施設利用会員に対し一定の補助金を交付しております。お手数ではございますが、宿泊者氏名及び宿泊日

をご記入のうえ、宿泊証明をお願いいたします。                  公益財団法人府中市勤労者福祉振興公社

宿泊者氏名  宿泊日 (西暦)    年    月    日

◇ 宿  泊  証  明  書 ◇

上記のとおり宿泊したことを証明します。

(西暦)    年    月    日

○宿泊施設名

○代 表 者                  ㊞